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Behandling

Plast preemolar 3 flader

Plast praemolar 4 flader

Plast praemolar 5 flader

Plast molar 2 flader

Plast molar 4 flader

Plast molar 5 flader

Hard bideskinne

Amotio

Amotio visdomstand - simpel
Porcelaenskrone fortand Inkiusiv
tilpasning, cementering, rantgen, bedgvelse,
beslibning og provisorium.

Krone stor kindtand Inklusiv tilpasning,
cementering, rentgen, bedgvelse, beslibning
0g provisorium.

Rodbehandling — 4 kanaler Inkiusiv
bedgvelse, rantgenbilleder, udrensning,
desinficering, tarlaegning, rodfyldning og
forsegling af rodkanaler. Eksklusiv fyld eller
krone.

Praefabrikeret stift Inklusiv 2
rgntgenbilleder.

Implantat inklusiv rentgenbilleder,
bedgvelse, operativ indsaettelse af
implantatskrue (fikstur), pamontering af

deekskrue (healingcap) og fijernelse af
suturer.

Lokalbedgvelse

Maksimalt tilskud i Dk kr.
(inkl. moms)

1.397 DKK
1.518 DKK
1.743 DKK
1.304 DKK
1.721 DKK
1.931 DKK
3.521 DKK
1.536 DKK
1.929 DKK
5.858 DKK

5.469 DKK

4.353 DKK

1.072 DKK

11.027 DKK

285 DKK

Kraever

forhandsgodkendelse
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja

Ja

Ja
Ja

Nej

Beregnet sommeren 2024 ud fra gennemsnitspriser oplyst af privatpraktiserende tandlaeger i
Rebild Kommune pa sundhed.dk og hjemmesider. (Klinikker til reference: Harald tandlaegehuset
Stavring, Narager Tandklinik, Tandlaegerne Grangardscentret (Stavring), Tandleegerne i Skerping

og Lotus Dental Terndrup).
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